
 
 

Beneficjent: Gmina Chocianów 

Projekt nr FEDS. 02.06-IZ.00-0008/24 

Nazwa projektu: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Chocianów” 

 

Projekt pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Chocianów” realizowany jest w ramach 

programu FEDS 2021-2027 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                        

w ramach Priorytetu 2 Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku, Działanie 

2.6 Gospodarka ściekowa - ZIT.   

Projekt obejmuje swoim zakresem teren Aglomeracji Chocianów (Gmina Chocianów, 
województwo dolnośląskie) i jest zgodny ze "Strategią Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027".  
 
W ramach zadania planuje się budowę sieci kanalizacji sanitarnej o łącznej długości ok. 74,30 
km w trzech etapach: 

I. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Chocianowie od ul. Leśnej do oczyszczalni 
ścieków oraz od przepompowni do ul. Wiązowej, 

II. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Chocianów – Południe,   
obejmująca miejscowości: Chocianów, Chocianowiec, Trzebnice, Żabice i Ogrodzisko, 

III. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Chocianów – Północ. 
obejmująca miejscowości Pogorzeliska i Parchów. 

 
Głównym celem przedsięwzięcia jest uporządkowanie na terenie Miasta i Gminy Chocianów 
gospodarki wodnościekowej w zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
zmniejszając negatywne oddziaływanie na środowisko, spełniając tym samym obowiązki 
wynikające z nałożonej dyrektywy 91/271/WEG. Efektem realizacji projektu będzie 
polepszenie systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków, likwidacja zagrożeń dla stanu 
środowiska naturalnego oraz podniesienie standardu warunków życia obecnych i przyszłych 
mieszkańców zmniejszając dysproporcje w dostępie do podstawowej komunalnej 
infrastruktury technicznej.   
 
Z realizacji projektu skorzystają mieszkańcy Gminy Chocianów. 
 
 
Wartość projektu: 99 138 260,44 zł. 
Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 56 828 861,10 zł.  
Przewidywany termin realizacji: 01.2025 - 09.2027 
 
 
#FunduszeUE, #FunduszeEuropejskie 


